关于开展2025年无锡市工程招标代理机构
从业人员业务知识考核的通知
各工程招标代理机构：

根据《江苏省工程招标代理机构动态考评管理办法（试行）》，（苏建招办〔2018〕9号）《关于开展2025年全省工程招标代理机构从业人员业务知识考核的通知》（苏建招函〔2025〕4号）要求，我局会同市公共资源交易中心定于2025年10月份开展2025年无锡市工程招标代理机构从业人员业务知识考核工作，现将有关事项通知如下：
一、考核对象

全市各工程招标代理机构及外地工程招标代理机构在我市设立的分公司（包括外省工程招标代理机构在我市设立的分公司）中，于2024年7月1日至2025年6月30日期间发布中标公告项目的委托代理合同备案的项目组成员（以下简称“应考人员”）。各代理机构及分公司参加业务知识考核人数均不得少于5人，应考人员人数不足5人的，需要补充其他从业人员参加业务知识考核。

各市、县、区公共资源交易平台已对应考人员进行了统计，应考人员名单可在代理管理系统—业务知识考核—应考名单中查询。各工程招标代理机构对应考人员有异议的，可以在9月20日前通过“招标代理管理系统”提出。

二、考核方式

1． 此次业务知识考核为上机闭卷考试，计算机随机组卷。考试时长40分钟，计算机自动计时，到时间关闭考试系统；考核满分100分，合格分数为85分。

2． 考核题型、数量与分数：单选50题（1分/题），判断40题（0.5分/题），多选30题（1分/题）。多选题每题至少有2个正确答案，全选对得满分，选错答案不得分，有漏选的每选对一个正确答案得0.25分。

3． 业务知识考核题库见“江苏建设工程招标网”—“通知公告”—“关于发布2025年工程招标代理业务知识考核题库的通知”（2025年7月7日）。

三、考试时间与场次安排

考试日期：2025年10月14日—10月17日。

考试地点：无锡市公共资源交易中心（无锡市民中心10号楼3楼）

四、考试报名

请各招标代理机构登录江苏省代理管理系统，进行网上报名并按时参加考试。代理机构的网上报名方法详见附件，报名截止时间：2025年9月30日17：00。

五、有关要求

1． 请各招标代理机构认真对照代理管理系统中的应考名单提示，梳理出2025年度的应考人员，做到应考尽考。要认真组织本机构人员学习相关法律法规和规范性文件，通过参加考核切实提高业务素质和专业水平。

2． 参考人员必须在指定时间内凭本人二代身份证进入考场，不得携带任何书籍、资料，所有电子产品请置于关机或静音状态并交由考场工作人员统一保管；考场内严禁交头接耳、左顾右盼，严禁偷看他人答案；考试结束后请迅速离场，不得驻足观望或大声喧哗。

考核工作联系人：黄熠，联系电话：0510-81822755。

附件：业务知识考核报名方法
          无锡市住房和城乡建设局

                                   2025年9月12日

－2－